Ry

&

ªª MUNICÍPIO DE GUARAPARI

R 17321/ 2025 -30/06120251 8

camara Municip: — |NNNA
Estado do Es]  REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Secretaria L. Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: ENCAMINHANDO
ENC ATRAVES DG OFÍCIO Nº 081/2025/SL/CMG REQUERIMENTO E

INDICAÇÕES APROVADOS NA 25º SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025

OFÍCIO nº. 081/2025/SLICMG

Guarapari - ES, 27 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicações aprovados na 25º Sessão
Ordinária de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as
devidas providéncias legais, cépias dos Requerimentos n°s 065 e 068/2025 e
copias das Indicações n°s 220, 228, 238, 239, 542, 545, 694, 695, 713, 714,
779, 780, 801, 977, 987, 988, 998, 1065, 1066, 1069, 1070, 1071, 1072, 1074,
1080, 1082 e 1083/2025., APROVADOS na 25° Sessãc Ordinaria do dia 26 de
junho de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagoes.

Atenciosamente, SABRINA assinado deforma Pt BUBACH s sBA
: ASTORIT2390972713

ASTORI:1239097 Dados: 2025.06.3¢
2713 10:22:07 -03'00"

SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Camara Municipal de Guarapari

Ri1a Catílioa Vargse 200 Mo otbe o m

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.